Hoc est transcriptum lide. Et scilicet superius Quarta decima die mensis novembris Anno. Domini. Mille. CCC. LXX. Gregorius servus servorum
Deo. aquadam clausula in ultimo testamento petri de inferno minoris dicitur quod de parochia sancti petri de bigues facta
in posse mei notarii supradicti in die mensis Junij. Anno. Domini. M. CCC. LXX. et in eadem clausula dicitur quod petri de bigues facta
et composita facta heredes meum in omnibus bonis meis Guillelmo de inferno et de parochia sancti petri de bigues et de parochia
nisi diebus vite sue. Et sibi in omnia bona vite sue donatione puram et reversionem facta de omnibus bonis meis et de parochia
tulibus. Hinc et hinc ad usum fructum tantum. Quam donationem sibi facio sic melius dicitur et intelligi ad omne commodum suum
et suorum. Sicut sibi plenam posse et sua propria acta et potestates que sibi dono ad usum fructum tantum possit accipere corpora
et possessionem et. Et licet alicuius persone sine licentia curie iniquum requisitis. Post obitum vero suum volo quod omnia bona mea reuer
tatur ad proximioribus meis provenientibus et decedentibus et hinc parente dei petri de inferno patris mei. et non alijs.

Et in nomine mei petri de terre de coris ecclesie sancte marie sancti quod Pelias de galysia et normannia et alia eisdem locis. Qui
hanc clausulam a clausula dei testamenti abstraxit et translatam nichil addito mutato aut variato per in forma publici
cum redigi ad magis instantiam et requisitione supradicti Guillelmi de inferno. Et scripsi in supradicto
qui tunc ubi dicitur iniquos per clausi.

Nº 26